DURAFIDE® PPS
ik R 5

R B (PPS)

DURAFIDE

1140A6
HE2000/HD9100

GFil5E

EHEBH




DURAFIDE(R) 1140A6

HF2000/HD9100
D% GFiEig
Bk ZEE

I1S0CJIS) MRER:

>PPS-GF40<

MWKFH: 15011469 (JIS KE999)

x 1-1 —mt

ME R
BE
&S

WA
R
LRIV
B E
THEE
R R ERE
HEEE

Rt

ATEHRE
LRI R
SHRWIKRE

AT
4 SR T3 B
e

HREEE (RN
7K

N EBRERR

N EBRERE

N RFEREY

N EBRFEREY]

it S B 2

i

BB
KRR B

(38783

BLEBERTHORRENEE. FIFZAET R REE.

23°C, JKF24/)hE, 1mmt

AtO, 23°C

1.8MPa
¥R, mahEm
¥R, EEAM

3mmt

1kHz

1MHz

1kHz
1MHz

310°C. 1,000/sec

1.66
0.04

210
1.9
300
15000
"
105

270

16

5 x 10
A 15

4.2
4.2
0.001
0.002
125
123

260

Polyplastics

DAICEL Group

g/cm3 1S0 1183
% IS0 62
MPa IS0 527-1,2
% 1S0 527-1,2
MPa IS0 178
MPa IS0 178
ki/m2 IS0 179/1eA
M(Scale) 1502039-2
C IS0 75-1,2
x10-5/°C
x10-5/%C
kV/mm IEC 60243-1
Q-cm IEC 60093
Q-cm
IEC 60250
IEC 60250
IEC 60250
IEC 60250
v IEC 60112
s ASTM D495
Pa-s IS0 11443



Polyplastics

DAICEL Group

EFEREM

® AEBFICHAMIMERRE MR RWTT A
ME XA FIEHHRE AR E.

O ARERERBFEALAMNANELRN KNWHE
EREY, AXFTRBENERBRGET
ERNHIRT—ERTEEM,
AEEABFHIEERIIZT2EATESRN
EAZM, 5IRRERNEE T ERLHIMT,

® BEXRATMMNANMAG. ERFIZHEIRF
RfERFw. JRMFBRSBEZR.

Beoh, RARM R REE R EET NG
FHONA (REBEARR) , MAHRER

FELL T
® BEXLZ2RFENE, FRECHAENSE
EINEYE ST NES TN E

® BXANTAMKNZEEA, BFEREMAMEL
RPN NN Z e BEE [s0s] .

O AHENERBIHNERIINER. B2, BIEMMAKR, 0
BHEERRINNEN, FUT MMEMEENR, 5T

=z
=2

® IALNFFIRIBANE, HERXEHN
ARETE, MAEATHEANMS, RS

RRFERER, Eil.

DURAFIDE® R FHERGASHEHAREMERSEEEMER.

FTEBNKRSH

(R20250929- 0520)



