

**DURAFIDE® PPS**  
品级系列

聚苯硫醚 (PPS)

**DURAFIDE®**

1140A6

HF2000/HD9100

GF增强

宝理塑料

# DURAFIDE(R) 1140A6

HF2000/HD9100

分类: GF增强

特长: 高强度

ISO(JIS) 材质表示: >PPS-GF40<

测试方法: ISO11469(JIS K6999)

表 1-1 一般物性

## 物理特性

密度		1.66	g/cm <sup>3</sup>	ISO 1183
吸水率	23°C、水中24小时、1mmt	0.04	%	ISO 62

## 机械特性

拉伸强度		210	MPa	ISO 527-1,2
断裂应变		1.9	%	ISO 527-1,2
弯曲强度		300	MPa	ISO 178
弯曲模量		15000	MPa	ISO 178
简支梁冲击强度	有缺口、23°C	11	kJ/m <sup>2</sup>	ISO 179/1eA
洛氏硬度		105	M(Scale)	ISO2039-2

## 热特性

负荷变形温度	1.8MPa	270	°C	ISO 75-1,2
线性热膨胀系数	常温、流动方向	1	x10 <sup>-5</sup> /°C	
线性热膨胀系数	常温、垂直方向	4	x10 <sup>-5</sup> /°C	

## 电特性

绝缘破坏强度	3mmt	16	kV/mm	IEC 60243-1
体积电阻率		5 x 10 <sup>15</sup>	Ω·cm	IEC 60093
体积电阻率 (本公司方法)		-	Ω·cm	
介电损耗系数	1kHz	4.2		IEC 60250
介电损耗系数	1MHz	4.2		IEC 60250
介电损耗角正切	1kHz	0.001		IEC 60250
介电损耗角正切	1MHz	0.002		IEC 60250
耐导电径迹		125	V	IEC 60112
耐电弧性		123	s	ASTM D495

## 成型特性

熔体粘度	310°C、1,000/sec	260	Pa·s	ISO 11443
------	-----------------	-----	------	-----------

## 耐久性

以上数值为材料的代表性测试值、并非该规格材料的最低值。

## 客户注意事项

- 本资料所记载的物性值是按各种规格及实验方法规定的条件制得的试验片的代表性测试值。
- 本资料是根据本公司积累的经验及实验数据作成的，本文所示数据对在不同的条件下使用的制品不一定能完全适用。因此其内容并非能保证完全适用于客户的使用条件，引用或借用时请客户作最终判断。
- 有关本资料所介绍的应用例、使用例等的知识产权及使用寿命、可能性等请客户自作考虑。此外，本公司材料并没有考虑到在医疗和齿科方面的应用（用作移植组织片），故不推荐用在此方面。
- 有关安全操作规程，请根据使用目的参考相应材料的技术资料。
- 有关本公司材料的安全使用，请参照与所用材料、品级相对应的安全数据表「SDS」。
- 本资料是根据制作时搜集到的资料、信息、数据而构成的，如有制作后发现的见解时，有可能不加预告而作更改，敬请注意。
- 对本公司制品的说明材料，或者是这里所说的注意事项等，如有任何不明白的地方，敬请与本公司联系，咨询。

DURAFIDE® 是宝理塑料株式会社在日本及其他国家持有的注册商标。

# 宝理塑料株式会社